
 

 

 
 

СББ НЕОБЕЗБЕДЕНИ КРЕДИТИ 

  
 

СББ КРЕДИТНА РАМКА ЗА НЕОБЕЗБЕДЕНИ КРЕДИТИ 

СББ производи вклучени 
во кредитната рамка 

 Кредит без обезбедување за трајни обртни средства и други 
оперативни потреби на среден рок 

 Необезбедено Дозволено пречекорување на трансакциска 
сметка 

Валута повеќевалутна (МКД/ЕУР) 

Максимален износ До ЕУР 20,000 

Времетраење До 10 години 

Обезбедување  Меница/и, гарантирани од сопственикот/ците, за секоја 
година, со Нотарски акт 

Период на ревидирање Годишно ревидирање 

Провизија за управување Нема за кредитната рамка (само за секој пооделен производ 
одобрен во рамките на кредитната рамка, определени во 
карактеристиките за секој пооделен производ) 

Друго За секој производ во рамките на кредитната рамка ќе се применат 
тековните карактеристики и критериуми на одобрување 

 


